
 

 

UCHWAŁA NR XII/108/2015 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz 6 l. ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r. poz. 1399), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest w terminach: 

1) do dnia 15 lutego za styczeń i luty; 

2) do dnia 15 kwietnia za marzec i kwiecień; 

3) do dnia 15 czerwca za maj i czerwiec; 

4) do dnia 15 sierpnia za lipiec i sierpień; 

5) do dnia 15 października za wrzesień i październik; 

6) do dnia 15 grudnia za listopad i grudzień. 

2. W przypadku powstania obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpił obowiązek jej 

ponoszenia. 

3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania – w okresie 

dwumiesięcznym, do 15 drugiego miesiąca, z dołu za pierwszy miesiąc i z góry za drugi miesiąc. 

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, uiszcza się bez wezwania w terminie do 

31 marca za dany rok. 

§ 3. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVI/243/2013 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2015 r.

Poz. 4311



§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Bernadeta Borkowska 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4311


		2015-11-05T10:25:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




